令和３年７月２１日

各 高等学校長殿

茨城県卓球連盟会長  川田 進

（公印省略）

令和３年度 茨城県卓球選手権大会ジュニアの部兼

全日本卓球選手権大会ジュニアの部県南地区予選会実施要項

 標記のことについて，下記の要項により開催いたしますので，ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和３年８月１８日（水）午前８時５０分入場

２３日（月）午前８時３０分入場

日  程  ８月１８日（水）男女複決勝まで

        ８月２３日（月）男女単決勝まで

２ 会  場  １８日 石岡市総合運動公園体育館（石岡市南台 3-34-1 電話 0299-26-7210）

２３日 たつのこアリーナ（竜ヶ崎市中里 2-1 ℡0297-64-8674）

３ 主  催  茨城県卓球連盟

４ 主  管  茨城県県南地区高体連卓球専門部

５ 種  目  男女シングルス・男女ダブルス

６ 試合方法  トーナメント方式

７ 競技ルール （１） 現行の日本卓球ルールで行う。但しタイムアウト制は適用しない

        （２） 使用球は４０㎜ホワイトボール（プラスチック製）

８ 参加資格   県卓球連盟及び日本卓球協会登録済みの者でシングルスについては，以下の大会で

ベスト１６以外の者，ダブルスについては，以下の大会でベスト８以外の組

前年度全日本ジュニア県予選会，今年度関東高校県予選会，

今年度全国高校総体県予選会

９ 申込方法  各校の順位をつけて別紙にて８月４日（水）必着でお願い致します。

申込先 牛久栄進高等学校 成井 暢宏 先生宛 FAX 029-842-1891

10 参 加 料  シングルス 1人 500円

      当日現金でお願い致します。尚，組み合わせ後の棄権は，参加料をいただくことになります。

11 当番校

    (1) 組合せ・当日運営：土浦一，土浦三，竜 一，牛 久，土日大，愛 国

(2) 当日運営：土浦二，土浦工，石岡二，松 陽，常 総

（当番校は試合当日，８時００分に集合となります。)

※ 予選通過数はシングルスが男女とも２０名，ダブルスが男女とも１０組です。

令和３度 全日本卓球選手権大会Ｊｒの部県南地区予選会申込書

男子シングルス 学 校 名

１  １１

２  １２

３  １３

４  １４

５  １５

６  １６

７  １７

８  １８

９  １９

１０  ２０

推薦  推薦

男子ダブルス 学 校 名

１

６

２

７

３

８

４

９

５

推薦

令和３年度 全日本卓球選手権大会Ｊｒの部県南地区予選会申込書

女子シングルス 学 校 名

１  １１

２  １２

３  １３

４  １４

５  １５

６  １６

７  １７

８  １８

９  １９

１０  ２０

推薦  推薦

女子ダブルス 学 校 名

１

６

２

７

３

８

４

９

５

１０